ע"י ב"כ עו"ד שני דבש
הנאשם:

הכרעת דין

ניתן לפרסם את הכרעת הדין, אך חל איסור פרסום על שמות המתלוננות או כל פרט שעשוי להוביל לזיהוין

פתח דבר

1. בפתח הדברים הנני להודיע כי מצאתי לזכות את הנאשם, מחמת הספק, מביצוע שתיים מבין שלוש
העבירות שיוחסו לו בכתב האישום, בגין מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977

(להלן: "חוק העונשין").

כתב האישום ותשובת הנאשם

2. לפי כתב האישום, הנאשם אשר שימש כמעסה, ביצע שלוש עבירות של מעשה מגונה, שעה שהעניק
שירותי עיסוי לשלוש מטופלות.

אפנה בעניין זה לנאמר בע"פ 6921/09 פלוני נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 13.9.2010) בפסק הדין
של כב' הש' דנציגר:

"מושכלות יסוד הן כי ללא זיהויו של נאשם מעבר לכל ספק סביר, אין אפשרות להרשיעו בעבירה
י' קדמי על הראיות - חלק המיוחסת לו. כן מוסכם כי נטל הוכחה זה מוטל על התביעה [ראו:
ישראל מדינת נ' אבו-חטב 4414/05 ע"פ קדמי); (להלן: 1017 (תשס"ד-2003) שני

".[(20.11.2006)

לבסוף, הטיחה
חוויה ולעבור מינית אותי והטרדת החיים את לי הרסת שאתה לך ולומר אליך פונה "אני בו:

מזעזעת שאני מקווה שאני יצליח להתגבר".

37. כידוע, מצב נפשי של קרבן עבירת מין יש בו משום חיזוק ולעתים אף סיוע לראיות התביעה, שכמוהו
י.קדמי "על הראיות", חלק כממצא פיזי בגופה של המתלוננת המעיד על מה שעברה. ראו ספרו של
ראשון, מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע-2009, עמ' 319: "דינו של המצב הנפשי כדין סימן פיזי,
הנותר על גופו של קרבן העבירה והמבטא נקיטה באלימות כלפיו. דין 'סימן' החרות בנפשו של
שגם מניעה אין כך סיוע לשמש יכול האחרון שזה וכשם גופו; על החרות 'סימן' כדין הקרבן
הראשון ישמש בתור שכזה". כמו כן, ראו דברי כב' השופט י' דנציגר בע"פ 1275/09 פלוני נ' מדינת

מחזק באופן משמעותי את עדותה ותומך באמינות גרסתה.

38. כנגד ראיות התביעה, בחר הנאשם שלא למסור את גרסתו בבית המשפט. בהתאם לסעיף 162(א)
לשמש עשויה מהעיד הנאשם "הימנעות תשמ"ב-1982: משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק

סיוע". להן שדרוש במקום התביעה לראיות סיוע וכן התביעה של הראיות למשקל חיזוק

יפים לעניין זה דברי כב' השופט קדמי בספרו "על הראיות" חלק ראשון, עמ' 306:

והוא נגדו שהובאו לכאורה ראיות של מכוחן הנאשם מצד והסבר תגובה שמתחייבים "במקום
ראיה נאשם...מהווה של מפלילה שהתנהגות כפי כאלה.

לנוכח האמור, אני מזכה את הנאשם, מחמת הספק, מביצוע שתי עבירות של מעשה מגונה לפי סעיף
348(ג) לחוק העונשין ומרשיעו בביצוע עבירה אחת של מעשה מגונה לפי סעיף זה.

עיקרי הכרעת הדין נמסרו לנאשם ולב"כ הצדדים במעמד הדיון והכרעת הדין תשלח לצדדים בדואר
רשום באמצעות המזכירות. טיעוני הצדדים לעונש ישמעו במועד הקבוע.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ה , 18 ינואר 2015.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il